
Управление образования Администрации 
Орджоникидзевского района 

Республики Хакасия

П Р И К А З  № 110\1

от 15 апреля 2021 г. п. Копьёво

«Об утверждении итогового протокола 
муниципального конкурса 
«Лучший мастер-класс»

В соответствии с приказами Управления образования Администрации 
Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 73 от 15.03.2021 «О 
проведении Единого методического дня для педагогических и руководящих 
работников образовательных организаций», в соответствии с планом работы 
Управления образования Орджоникидзевского района на 2021 год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоговый протокол результатов муниципального конкурса «Лучший 
мастер-класс» (Приложение 1).
2. Методическому кабинету Управления образования (заведующая методическим 
кабинетом Трегубова В.В.) подготовить грамоты и передать руководителям 
образовательных организаций.
3 Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую 
методическим кабинетом Трегубову В.В.

Руководитель 
Управления образования 
Орджоникидзевского района Е.В. Данилова



Приложение 1
Утверждаю:

Руководитель Управления образования 
Орджоникидзевского района
___________ Е.В.Данилова

Приказ УО № 110\1от 15.04.2021
Итоговый протокол

тайного голосования по отбору победителей и призеров муниципального конкурса «Лучший мастер класс»

Всего участников Количество голосов
«ЗА»

ИТОГО:

РМО учителей русского языка и литературы
у

Додонкина Елена Николаевна 9 5 Победитель

Кольцова Наталья Николаевна 9 4 Призер

РМО учителей начальных классов

Марьясова Татьяна Сергеевна 23 15 Победитель

РМО учителей истории и обществознания

Хомиченко Людмила Семеновна 4 4 Победитель

РМО учителей физики

Семенова Оксана Сергеевна 5 4 Победитель

РМО учителей математики

Гурова Татьяна Владиславовна 10 7 Победитель



Максимова Екатерина Викторовна 10 7 Победитель

РМО учителей химии и биологии

Гляйн Алена Андреевна, 
Хрипакова Марина Леонидовна

5 5 Победитель

РМО педагогов дополнительного образования

Козина Марина Александровна 6 4 Победитель

Тайдынова Елена Викторовна 6 4 Победитель

РМО воспитателей ДОО

Ильина Наталья Анатольевна 14 10 Победитель

Медведева Наталья Викторовна
________________________________________

14 8 Призер


